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Prestens spalte
Som om Gud ikke finnes
Sommeren ligger bak med ferie og gode 
fridager, - om enn ikke den varmeste i 
manns minne. Og ferieinntrykkene lyser 
fortsatt nå når hverdagen er her igjen: 
hyttetur med venner, holmetur med sol 
og hav, kveldssol over moltemyra - og det 
var jo bær! Og tid med familien. Og 
maling av hus, så godt å få gjort det .....

Jeg er julibarn. I år fikk jeg bok til burs-
dagen. Den svenske forfatteren Magnus 
Malm har gitt ut sin niende bok på norsk. 
«SOM OM GUD IKKE FINNES - hva skjer 
når livet sekulariseres?» 

Sekularisering er å leve som om Gud ikke 
finnes, skriver han. Samfunnsliv og dag-
ligliv, privat og der vi er. Gud er forvist 
fra selve livet. Også for troende er det 
mulig å innrette livet slik at en i praksis 
lever som om Gud ikke finnes. Det er til 
og med mulig å drive menighetsarbeid og 
kirke uten at Gud er i blikkfeltet. Vi har 
jo i alle fall så mye å drive med.... 

Bursdagsboka ble ikke akkurat lett som-
merlektyre. Utfordringene blir store når 
Gud er avsatt og hvert enkelt menneske 
får i oppdrag å skape sin egen lille 
virkelighet.

Det er da Jesu ord slår inn i tankene: JEG 
ER VERDENS LYS, sier han. DEN SOM 
FØLGER MEG SKAL IKKE VANDRE I MØRKE, 
MEN HA LIVETS LYS. 

Å følge Jesus er å ha ham foran seg. Så 
han stadig er i blikkfeltet. Å høre på det 
han sier og lære av det han gjør. Å være 
en som følger etter ham inn i nye dager. 
Jesus vil lyse inn i alle kroker i livet, ingen-
ting unntatt. LIVETS LYS!

Her er medisinen mot sekularisering. At 
Jesus får VÆRE DEN HAN ER i våre vanlige 
dager: VERDENS LYS og LIVETS LYS. Min 
erfaring er at Jesus er både GOD NOK og 
STOR NOK til å betro seg til. 

Så skinner LIVETS LYS over sommermin-
ner:  hyttetur med venner, holmetur med 
sol og hav, kveldssol over moltemyra - og 
det var jo bær! Og tid med familien. Og 
maling av hus, så godt å få gjort det ..... 
TAKK JESUS!

Og LIVETS LYS åpner dagene inn i et nytt 
semester i menighet og kirke og 
samfunnsliv.

Jesus sier: JEG ER VERDENS LYS. DEN SOM 
FØLGER MEG SKAL IKKE VANDRE I MØRKE, 
MEN HA LIVETS LYS. 

Øystein prest
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Andakt
Ingen timeavtale - ingen ventetid.
Det var krig i Norge. Storesøster Atti i 
familien hadde gjort unna sitt første 
halvår på Oslo lærerskole. Dårlig råd, 
ingen telefonforbindelse med hjemmet 
som lå ti mil unna.

I fire år var «miniputt-hybelen» hennes 
arbeidssted, og et par gamle vintersko 
hørte med til hennes garderobe. Oslo-
fortauene var fulle av snøslaps. For det 
meste var sokkene rå, så hun gikk halvvåt 
på beina. 

Hjemme ventet foreldrene og fem yngre 
søsken. Bobo, minstejenta, venta med 
lengsel og smerte på storesøster. Hun på 
sin side gledet seg til å avlaste sin mor 
som var spinkel og nedlesset i arbeid. 

Fra bussen var det få meter opp til hjem-
met. Men venstrefoten verket, og hun 
kom seg knapt opp de siste trappetrin-
nene. Hun seg ned på nederste trinn på 
trappa opp til andre etasje. Bobo og 
mamma kom styrtende og tårene silte av 
Atti som følte seg helt hjelpeløs. Da sa 
mamma: Kom og prøv å komme deg opp 
trappa og legg deg på rommet mot øst, 
der er det varmt. Den lille lubne handa 
til Bobo støtta som best hun kunne. Og 
da Atti kom seg ned på madrassen, dro 
den vesle teppet godt over henne. Selv 
la hun seg ned med hodet i venstre hånd 
og bare så og så på storesøster. Den 
korte tvert-over-luggen i det brune 
håret, den lille oppstoppernesa og de to 
kulerunde strålene øynene bare nøt 
synet av Atti.

I sin fortvilelse sier storesøster: «Bobo, 
vil du be til Jesus for meg?»  «Ja!» - og 

ungen forsvant under teppet. Der ble 
hun ikke lenge. Hennes overlege hadde 
verken timeavtale eller ventetid.

Av ren utmattelse sovnet de begge et 
øyeblikk. Atti våknet og begynte forsiktig 
å kjenne på venstrefoten. Under over 
under - det var som om smerten aldri 
hadde funnet sted! Hun utbrøt: «Men 
Bobo, jeg er bra i beinet!» Det lille føl-
somme ansiktet uttrykte stor forbau-
selse. Hun hadde jo bedt!  De gikk 
lykkelige ned trappa hånd i hånd. Atti 
kunne ta fram hverdagskjolen og gå i 
gang med å hjelpe mor.

Det ble et under midt i hverdagen.

Åse Hermanseter
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Konfirm
anter i Rødenes og Klund 2015

Bakerst fra venstre: Johannes Bergquist, William Norheim - Bergquist, Patrick Andre Berg og 
 Alexander Frank Jensen
I midten fra venstre: Ida Marie Johansen, Maja Heyerdahl Grønlund, Vilma Elvira Nilsen,  
Malin Høgenes Bergquist og sogneprest Runo Lilleaasen 
Foran fra venste: Ingrid Lorentzon, Kaja Halvorsen, Aurora Ademaj og Ingvild Kristina Tørnby

Fotograf Grinna

Fotograf Grinna

Bakerst fra venstre: Sigurd Aaser, Emy Aurora Fagerås, Selma Johanne Ekeberg og  
Johan Theodor Lintho 
Foran fra venstre: Lina Emilie Kanjo Karlsen, Mikael Falkenberg Krog, Cornelia Myhre Nicolaissen,  
Sogneprest Runo Lilleaasen, Andrea Krog, Fabian Berget Lindblad og Petter Alexander Bye
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Bakerst fra venstre: Sander Fjeld Engsvik, Thor Jakob Sætra, Knut Sverre Krog, Emil Andre Ruud Fog, 
Alexander Oustorp, Kevin Andre Brockstedt Ruud 
I midten fra venstre: Sokneprest Øystein Sjølie, Per-Morten Basma Ingvaldsen, Ihne Bidsler Torp , Her-
man Olsen, Kent Sørlie Mørch, Live Ødegaard, Johanne Martinsen, John Kristian Galaas 
Foran fra venstre: Helen Klepaker, Mia Christine Funderud Sælen, Andrine Nakkim Ødegaard,  
Marthe Lintho Orderud,  Ingrid Øverli, Thea Marie Bjerke Bakke

Fotograf Grinna

Fotograf Grinna

Bakerst fra venstre: Joachim Erling Fosser, Emil Engsødegård
I midten fra venstre: Jørgen Søby Fosser, Daniel Aasen, Sebastian Mårud,  
Sokneprest Øystein Sjølie 
Foran fra venstre: Oda Eline Sandmo Ånesland, Emma Holth, Anna Mathilde Westgaard, Håkon 
Krogstad
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Konfirm
anter i Rødenes og Klund 2015

Bakerst fra venstre: Håkon S. Rokkum Nohr, Johannes Sandtorp, Hans - Christian Ø. Elliasen,  
Jonathan L. Pedersen
Midten fra venstre: Prest Sven Giljebrekke, Ole Jørgen Golden, Maria Eline Winters, Kaja Aasly Haar-
tveit,  
Kamilla M. Svendsby, Elisabeth Holth, Carl Håkon Espelund
Forran fra ventre: Silje Marie Bønøgord, Maiken Sofie Sande, Malin Cecilie Thomassen, Anna 
Marlene Sølvberg, Thea - Celine Johannesson Aarbu, Hanna Emilie Holth, Emma Berle Hoff

Basar Ørje kirke
Resultatet ble kr.  29 000,- rekord!!!
Basaren ble arrangert den 2. Juni i år.

Vi vil takke alle som tok lodd og som 
kom på en fin basarkveld med sang 
av MarkCanto og andakt av Lars 
Engebretsen.

En varm takk til alle frivillige som støt-
ter og stiller opp for kirka vår.

hilsen Kirkeringene
Solveig Vaaler
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Sommerkonsert Holmgill kirke
Sommerkonserten er blitt en tradisjon, men 
i år var det ikke den tradisjonelle miksen av 
lokale aktører.

On a Journey var tittelen på konserten der 
Marianne Aarum på tverrfløyte, Liv 
Frengstad på cello og Ulla Käll på gitar tok 
oss med på en tidsmessig og geografisk 
reise med hele 22 musikalske innslag. Alt 
utført i en meditativ enhet med Ulla Käll, 
som delte tanker med oss om livet som en 
vandring imellom de ulike sekvensene.

Det var et gledelig stort fremmøte i kirken 
denne, kvelden som var den andre konser-
ten etter releasekonserten i Fredrikstad for 
deres nye CD: On a Journey.

Det ble en intim konsert med akustiske 
instrumenter og en flott lydopplevelse med 

instrumenter som kledde hverandre i et 
presist samspill. Vekslingen med de ulike 
melodiførende instrumentene gjorde det 
hele variert og hørverdig hele veien.

En rød tråd var Wolfgang Plagges nykom-
ponerte vandringsmusikk i 6 deler, men her 
var også mange musikkhistoriske perler. 
Händel,Vivaldi, Piazolla, Faure` m. fl.

Vår prest Sven overrakte verbale og hånd-
faste blomster til musikerne og takket for 
en fin kveld.

Etter en flott konsert med velfortjent 
applaus, var det tid for kirkekaffe både inne 
og ute i det fine været.

Tekst og foto: Dag Lund
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Utsmykning av menighetshuset I Aremark.
Frontveggen I Aremark menighetshus har 
lenge stått naken og tom, men fredag  
12. juni ble et nytt billedvev-teppe innviet. 
Mange mennesker var møtt opp for å over-
være begivenheten. Teppet høstet stor 
applaus ved avdukingen.

Tekstilkunstneren Randi Heitmann Hjorth 
fra Trondheim har stått for arbeidet med 
teppet. Hennes kunstneriske virksomhet er 
i hovedsak knyttet til billedvev. Hun har 
utført en rekke større og mindre utsmyk-
kingsoppdrag til offentlige bygg. I de senere 
år har hun også , på bestilling, utført en del 
tekstile arbeider til forskjellige kirker, både 
liturgiske klær(messehagler og bispekåpe) 
og større og mindre dekorative tekstiler for 
vegg og prekestol. Teppet i Aremark menig-
hetshus måler 180 cm x 260cm og har fått 
tittelen “Liv og Ånd”. Elementer fra 
Aremarks natur som korn, vassdrag, trær, 
bekkeblom og blåveis er flott integrert i tep-
pet som har  en korsform som grunnele-
ment. Et diskret Kristus-monogram er vevd 
inn i toppdelen av korset. Teppet er vevd 
av selvfarget garn i vel avbalanserte farger. 
Randi Heitmann Hjorth orienterte om 
arbeidsprosessen med teppet, om materi-
albruk og om symbolikk i bildet.

Som en ramme rundt begivenheten deltok 
Halvard Aasgaard med pianospill, Linda 
Smaadahl med sang og Berit Toverud med 
diktlesing. Samlingen ble avsluttet med 
kaffe og kaker,og mange lovord ble sagt om 
teppet under praten ved bordene. 

Tekst: Steinar Størholt 
Foto: Gunnar Ulsrød
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Dugnad i Aremark kirke
En formiddag i juni var en gjeng samlet i 
kirken for å hjelpe kirketjenerne med å 
pusse og male saltutslagene på sørveggen. 
Etter å ha satt opp stilaset for å ta det som 
var høyst, oppe gikk det raskt unna, og etter 
noen timer var det støvsugd og rydda igjen.

Dette med saltutslag på denne veggen er et 
tilbakevennende problem . Nå håper vi på 
at det kan holde seg i orden en stund.

Tekst og foto: Gunnar Ulsrød

Dag i gang med å male.Kirketjener Camilla igang med å pusse veggen 
oppe på galleriet
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Pilegrimsvandring i Øymark 21 .juni. 
En stor flokk pilegrimer møtte denne fine 
dagen opp ved Øymark kirke for å gå den 
gamle «Kirkeveien» østfra. Vi ble først 
kjørt i buss til Ledeng, der flere pilegri-
mer ventet. Derfra gikk turen på fin sti 
mot nordvest, over bekken til Holtet mot 
Bjønndalen, forbi Botten og Trengslet og 
over åsen fram til Øymark kirke. 

Øystein prest var vandringsleder, og ved 
turens start gav han oss en kort innføring 
i det å være pilegrim, og vi fikk utdelt 
pass og program - og stav til den som ville 
ha det. 

En sentral bibeltekst denne dagen var 
Salme 23: Herren er min hyrde.

Øystein prest gav oss ved ulike stopp på 
turen mange sannheter fra denne sal-
men, bl.a.disse:

•	 Han lar meg ligge i grønne enger
•	 Han leder meg til vann der jeg finner 
	 hvile og gir meg ny kraft
•	 Han er med meg- selv i dødsskyggens dal
•	 Han er min kjepp og min stav 
	 Han trøster meg 
•	 Han dekker bord for meg.

Mange gode og oppmuntrende ord til hjelp 
som pilegrim denne dagen og hele livet. Vi 
sang , og vi leste bønner sammen.

En av pilegrimene, Ragnhild Iversen, gav 
oss god og morsom lokalhistorie om ste-
der og personer. En god matrast hører 
med, og vi fant ei fin «øy» i åkerkanten 
øst for Trengslet hvor vi kosa oss før vi gav 
oss opp den bratte Trengsel-kleva. Vel 
oppe, med god utsikt østover, delte 
Ragnhild med oss diktet Gudstjeneste:
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Gudstjeneste
jeg sitter her i en kirke 

av skogduft og dogg en dag. 
linnea ringer til messe 

med lydløse klokkeslag. 
og presten har intet ansikt 
og prekenen har ingen ord. 

det hellige sakramente 
er angen av vårlig jord. 

en løvsanger kvitrer ved redet, 
en bille bestiger et strå. 

og dypt i den signede stillhet 
hører jeg livshjertet slå. 

det finnes en tillit i verden, 
et lys over store og små

Hans Børli, 1969
Helt framme ved målet, avsluttet vi vand-
ringen ved å gå rundt kirken med ulike stopp 
for ord om livet som de fire sidene symbo-
liserer. Først nordsiden: Mørket, det onde. 
Så østsiden: Soloppgangen og Lyset som 

seirer. Deretter sørsiden: Livet, med livgi-
vende sol og regn. Og så mot vest  :Livets 
kveld med kveldsol og håp: For på den siden 
går døren inn i kirken , inn til et nytt liv -i all 
evighet!

Og da vi gikk inn til vakker orgelmusikk, ble vi 
møtt av et dekket langbord framme i kirken- 
Salme 23 konkretisert:-Du dekker bord for 
meg…

Så kunne vi avslutte dagen 
med et deilig fellesskapsmål-
tid etter en fin vandring. Takk 
til alle som var med og gjorde 
dagen så rik! 

tekst: E.S.Søby 
Foto: O.M.Søby 

Du dekker bord for meg
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Om «Kirkeveien».
«Kjørkeveien» er en gammel vei østfra over 
Trengslet til kirken. Den er lite brukt i våre 
dager og derfor ikke så lett å finne, men i 
forkant av vandringen fikk vi god hjelp av 
ivrige karer som hadde et sterkt ønske om å 
«gå opp» stien igjen og få den skikkelig ryd-
det og merket. Stor takk til lokalkjente Henry 
Iversen og Gunnar Sydengen som var med 
flere kvelder slik at stien nå ble klar, både til 
pilegrimsvandring og andre turer! Takk også 
til velvillige eiere av Ledeng, Solveig og Geir 
Solheim, som hadde bygd  klopp over elva!

Stien ble også ryddet tidlig på 2000-tallet av 
Marker Historielag, og det var i forbindelse 
med arbeidet den gangen at Erling Nesset og 
Ragnhild Iversen kom over den gamle «stein-
stolen» som nå står utenfor inngangen 
Øymark kirke. Det ble hentet mye stein til 
kirken fra et uttak i nordøst for Sandaker da 
kirken ble bygd for 135 år siden, men denne 
falt trolig av sleden p.g.a. tyngden og ble lig-
gende. Men nå har den vært på plass i ca 10 
år og bærer innskriften:

Den lange ventetiden er over  
nu er jeg på plass ved kirken 

hvor jeg var tenkt å være  
for 100 år siden.

Marker Historielag 29.04.2004

Tekst. E.S.Søby 
Foto: O.M.Søby

Steinstolen

Øymark kirke.
Denne sommeren har nok et gammelt tre 
blitt fjernet, og et nytt er allerede plantet 
på sørsiden av kirken. Takk til kirketjenerne 
som holder kirkegårdene våre pene og i 
orden!
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St. Hansfeiring på Joval

St. Hansaften arrangerte Klund og Rødenes 
menigheter gudstjeneste og midtsommer-
feiring på Joval, på en plass som ligger vak-
kert til i nordenden av Rødenessjøen. 
Samlingen startet med en kort gudstjeneste 
ved Runo prest. På grunn av litt regn, ble 
denne holdt innendørs i lavvoen. Koret 
«Taddeus» fra Høland deltok med sang. 
Etterpå var det oppholdsvær , og en kunne 

grille og spise ute.  I tillegg var det aktivite-
ter for barna. Eier av campingplassen, 
Reidar Joval, hadde lagd et flott St.Hansbål 
ved vannkanten, og det ble servert kaffe og 
kaker. Også i år en vellykket samling med 
stor oppslutning!

Foto: Runo Lilleaasen

Rømskog
Velkommen til jegere og ikke jegere til 
Jeger-otte på Kørren søndag 11. oktober 
klokken 7.00. 
Ta med stol/ stolsekk. Det blir kirkekaffe 
med kringle til.
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Slusefestivalen 2015
både begynte og rundet av i kirken: Fredag 
kveld, den 26. juni, med jazzkonsert i 
Øymark kirke. Ytre Suløen Jazzensemble 
har vært her før, og som sist gledet de oss 
med gode rytmer og klanger fra den gang 
da. 

Vi arrangørene syns det var spennende å 
sette Anette Løvtangen inn i denne gjen-
gen og følte at det ble meget vellykket; de 

matchet hverandre veldig godt. Det var 
trolig publikumsrekord på kirkejazzen i år. 

Søndag ble altså festivalen rundet av med 
gudstjenesten i Brugshallen. Også med 
tradisjonelle innslag som at MarkCanto 
sang, Slusebrass spilte, preken og innslag 
fra Grenseaksjonen. Mer sjelden er det 
med dåp der. I år skjedde det, for annen 
gang. En fin opplevelse. 

Tekst og foto Finn Wahl
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Sang-gudstjeneste på Fangekasa
Søndag 5. juli var det igjen sanggudstjeneste 
på Fangekasa, et samarbeid mellom Aremark 
menighet og Bedehussang-festivalen på 
Fangekasa. Det har etterhvert blitt en tradi-
sjon, og i år var det prest Sven Giljebrekke som 
talte og var ansvarlig for gudstjenesten.

Det var en tilnærmet fullsatt møtehall med 
alle aldersgrupper representert, fra de  yngste  
til de godt voksne. Det glade budskap og evan-

geliets frigjørende forkynnelse fikk lyde i 
møtehallen både i ord og toner.Det var sang 
av Valderøykvartetten og av Thea Aarseth 
med Carl Jørgen Stensrud Bakke ved 
pianoet.

En fin samling med et berikende fellesskap i 
vår menighet denne søndagen i juli.

Tekst : Tore Johansen
Foto : Gunnar Ulsrød

Valderøykvartetten

Thea Aarseth og Carl J. S. Bakke
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Dette skjer
Misjonshuset -  
Marker Normisjon
Storsamling
Tonje Haugeto Stang 
Hope 
Søndag 20.09. kl. 18.00 
Temamøte

ved generalsekretær 
Anne B:L: Kvelland 
Torsdag 24.09. kl. 19.00

Mannsmøte 
Torsdag 01.10 kl. 19.00

Storsamling
Prof. Tormod Engelsviken 
Sang: Gunnar Kinn 
Søndag 04.10. kl. 18.00

Konsert
ved Anette Løvtangen og 
Stig Lindell 
Søndag 11.10. kl. 19.00

Storsamling
Jul Lars Kverhusengen 
taler 
Ellinor og Jan Harald 
Thorgrimsbo synger. 
Søndag 18.10. kl. 18.00 

Mannsmøte.
Torsdag 05.11. kl. 19.00

Storsamling 
Sigmund Danielsen 
Mathilda og Håkan 
Røydemo 
Søndag 08.11. kl. 18.00

Pensjonistfest
Lørdag 14.11. kl. 13.30

Juleavslutning 
Auksjon. 
Søndag 29.11.

Mannsmøte
Torsdag 03.12. kl. 19.00

Luciafest
 i samarbeid med barne-
hagen.  
Søndag 13.12

Stikle Misjonsfor-
samling:

Husmøte m / nattverd
Onsdag 16.09 

Sangkveld i Otteid
Onsdag 23.09

Husmøte
Onsdag 30.09

Husmøte m/ nattverd
Onsdag 14.10

Konsert m/Salmeklang
Lørdag 24.10 

Åpningsfest av «nye» 
Stikle Bedehus
Søndag 25.10 

Møte
Onsdag 04.11

Møtehelg
m/ Hans Anton Eklund 
14.-15.11

Sangkveld på Stikle
Onsdag 25.11 

Møte
med Lars E. Fredriksen 
Onsdag 02.12

Grøtfest
Lørdag 12.12 kl. 18.00

De fleste samlinger star-
ter kl.19.  
Følg ellers med i avisa for 
mer info og evt.
endringer.

Stikle søndagsskole 
kl. 11 - 12 (For barn fra 4 
år)  
Følgende samlinger: 
27. september 
11. og 25. oktober, 
8. og 22. november 
Juletrefesten er 28. 
desember kl. 18.

Jeriko Ungdomsklubb
 – «troen på noe mer…» 
Hver fredag fra kl.20.  
Følg med på Jerikos 
facebookside

Non-Stop 
kl. 17.30 - 19.00: 
Følgende torsdager: 
25. september 
8.oktober22. oktober 
5. november  
19. november.  
Førjulsfest 28.november 
kl. 18.00.
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Aremark menig-
hetshus
Aplha samlinger
Undervisning ved Sven 
Giljebrekke, Astri A. 
Dagrød og Ray Svanberg 
Det blir servert 
kveldsmat.

Alpha samling 
"Midtlivskrise"
Torsdag 1. oktober kl. 
19.00 - 21.30

Alpha samling "Livets 
store gåte"
Torsdag 5. november kl. 
19.00 - 21.30

Aremark Misjons-
lag NLM

På første linje hver mnd. 
er satt opp de som er 
vertskap. Disse har ansvar 
for å 

låse opp, pynte, ønske 
velkommen og har 
ansvar for å koordinere 
bevertning på 
frokostmøter.

Ved hvert misjonsmøte er 
i ( ) satt opp de som har 
ansvar for disse møtene

September
Søndag 20. kl. 10.30  
Familiefrokost med tur i 
skogen etterpå.

Tirsdag 22. kl. 18.00 
Spasertur (Gunnar U)

Nattverdmøte 
(Tore) 
Tirsdag 29. kl. 19.00 

Oktober
(Kari og Harald)

Kvinneforening
Tirsdag 6. kl. 18.00

Misjonsmøte 
Tirsdag 13. kl. 19.00 
(Linda og Anders)

Bibelhelg med Odd Åge 
Agedahl
Fredag 16. kl. 19.00 
Lørdag 17. kl. 11.00 – 
14.00 med grøt 
Søndag 18. kl. 10.30 
Familiefrokost  
Tirsdag 21. kl. 18.00 
Spasertur (Gunnar U)

November
(Eldbjørg og Gunnar)

Kvinneforening
Tirsdag 3. kl. 18.00

Frokost møte med 
søndagsskole 
Søndag 8. kl. 10.30

Misjonsmesse NMS 
man 16.nov 16.00

Sangkveld 
Søndag 22. kl. 17.00 

Misjonsmøte
(Andre og Målfrid) 
Tirsdag 24. kl. 19.00 

Ørje
Torsdagsklubben 
Ørje kirke
kl 18 - 1930.  
I høst har vi valgt disse 
kveldene: 
1. oktober 
5. november 
3. desember
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Pilegrimsvandring over grensen 
Nössemark - Aremark  
25. juli gikk vi pilegrimsvandring over grensen 
mellom Nössemark og Aremark for 9.  året 
på rad. Dette fine arrangementet samler sta-
dig færre deltaker og det er på norsk side det 
svikter. Bare 11 fra vår side fant veien denne 
gang.  Årsaken til dette kan jo være forskjel-
lig. I fjor var det for varmt og i år var det 

meldt mulig regnvær, men vi som gikk hadde 
en fin tur selv om det kom ei lita skur siste 
kilometeren.

Som vanlig startet vi med buss fra Aremark 
til Nössemark kirke der vi møtte de svenske 
deltakerne til felles morgenbønn og lytte til 
fin musikk. Deretter gikk turen til Dalen der 
selve vandringen begynte.  Der fortalte Jan 
Gunnar Eliasson fra Nössemark om bygda 
Dalen og om hvor stor fraflyttingen der har 
vært de siste 50 år.  Ved  grensebekken var 
turens første rast, og her holdt Per Fredrik 
Dahl en flott orientering om selve grensen 
og historien om den.  Før vi gikk videre ble 
det avsluttet med middagsbønn og sang, 
med musikk av svenskepresten som spilte 
munnspill. 

På plassen Rønningen var turens andre rast 
og tidebønn. Her fikk vi høre folketoner av 
Kathrine og Jostein før vandringen gikk 
videre til Aremark kirke og Aremark gamle 
prestegård. 

I Aremarks gamle prestegård serverte 
Aremark historielag spekemat og 
rømmegrøt. 

Det hele ble avsluttet  med 
Olsoksgudstjeneste i Aremark kirke.  
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Takk til sokneprest Runo Lilleaasen og  
Per Fredrik Dahl. Stor takk til Kathrine 
Syverstad og Jostein Aasgaard for musikalsk 
underholdning på Rønningen og i prestegår-
den. Takk til Aremark historielag som stod 
for bevertning, og en ekstra stor takk til John 
Thoreby som nok en gang stilte opp med 
friskt og kaldt vann flere steder under turen. 

Tekst og foto: Bjørn Østensvig
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Olsok i Rødenes kirke.
Olsok ble feiret i Rødenes kirke onsdag 
29. juli.

Runo Lillaasen sto for gudstjenesten. Han 
ga oss også  interessante og historiske 
betraktninger om feiringen av olsok.

Fra Sverige gjestet Mathilda Røjdemo oss 
og bidro med vak-
ker sang til  eget 
akkompagnement 
på piano.

Slusebrass var på 
plass med flott 
musikkavdeling i 
kirken etter 
gudstjenesten.

Den tradisjonelle kirkekaffen i preste-
gårdshagen måtte inntas inne i kirken på 
grunn av regnvær.

Det var deilig hjemmebakst med kaffe og 
mineralvann som menighetsrådet i 
Rødenes og Rødenes sanitetsforening sto 
for.

Vi kunne likevel nyte synet av preste-
gårdshagen som som lå der nyklippet og 
”striglet” rundt den nyrestaurerte flotte 
prestegårds-bygningen som vi kan være 
så stolte av.

Tekst: Inger Marie Krog 
Foto: Elin Lillaasen

Selv om været sviktet oss på Olsok, gikk arrangementet i Rødenes kirke sin gang: Slusebrass hadde 
konsert inne i kirken mens forsamlingen koste seg med kirkekaffe.
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Sommergudstjeneste på Rørvik
Søndag 2.august var det friluftsgudstje-
neste på Rørvik camping i Øymark. 

Tross usikkert vær, var ca. 40 campingtu-
rister og tilreisende i båt og bil samlet 
denne søndagen og feiret gudstjeneste i 
solskinn, med frisk vind fra Stora Lee i ryg-
gen. Temaet for dagen var tilgivelse -van-
skelig og utfordrende. Runo prest 
understreket alvoret i det å be om og gi 
tilgivelse i relasjoner mellom mennesker: 
Ansvaret må ligge hos den skyldige. Vi kan 
ikke kreve tilgivelse. Men den kan gis.

I Bibelen er det ingen grenser for tilgi-
velse. Gud er grenseløs nådig ut fra sitt 
store offer. Det var ingen lettvint «greie» 
da Gud ofret sin egen Sønn. Det burde 
sette spor hos oss! 

Etter gudstjenesten hadde familien 
Rørvik, vertskapet på campingen, igjen 
ordnet med kaffe og deilig gjærbakst av 
mange slag i kiosken. Hjertelig takk! 

Tekst: E.S.Søby  
Foto: O.M.Søby 
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Fellesgudstjeneste 
Søndag 23. august var det friluftsguds-
tjeneste på Nordflatenstua, Bråten på 
Rømskog i strålende sensommersol. 
Dette var en fellesgudstjeneste mellom 
Østervallskog og Rømskog. Tidligere har 
gudstjenesten blitt holdt på Trosterud 
skolen, men i år var vi hos Birgitta og 
Frank Jensen på Bråten, som ligger i 

Utroa, like ved grensen til Sverige. Ca. 60 
mennesker var tilstede. Frank orienterte 
oss om den gamle gården. Etter gudstje-
nesten var det kaffe og mulighet til og gå 
rundt og se på de gamle bygningene.

Tekst. Jeanette Myrvold Jansson 
Foto:  Marit Lundby Bohlin
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Jeriko Ungdomsklubb
Denne høsten starter 
Jeriko opp for det 34. året 
på rad. Det er takket være 
medlemmene som kom-
mer igjen og igjen! Jeriko 
Ungdomsklubb er en kris-
ten ungdomsklubb i Marker for de som går 
i 8.klasse og oppover. Det arrangeres hver 
fredag, bortsett fra ferier og varer fra 20.00 
– 24.00. Opplegget på fredagene varierer. 
Det som blant annet skjer er: bålturer, over-
nattingsturer, brettspillkvelder, kakebake-
konkurranse, slalåmtur, aketur, bilrebus, 
spøkelsesvandring, i tillegg til mange andre 
ting. Hver fredag inneholder også en fast 
andakt hvor du får høre mer om Jesus og 
hans gode budskap. Slagordet til Jeriko er 
Troen på noe mer.

Jeg har kontaktet noen av medlemmene på 
Jeriko. Jacob Sætra og Håkon Krogstad går 
begge i 10.klasse på Marker Skole og er blitt 

”faste inventarer” på 
Jeriko. De forklarer godt 
det som er bra med Jeriko. 
Jacob trekker frem et 
morsomt opplegg og ven-
ner som grunner til at han 

går på Jeriko. Håkon sier at det er de gode 
folka og det at vi finner på bra ting. Det er 
med andre ord på Jeriko gutta får slappe av, 
være seg selv og ha det gøy. Begge er sam-
stemte på at det er fellesskapet som er det 
beste med Jeriko.

Hvis du ikke har vært på Jeriko før og har 
noen spørsmål, kan du like siden vår på 
Facebook, Jeriko Ungdomsklubb. Der kom-
mer det oppdateringer på hva som skjer til 
de forskjellige fredagene. Vi ønsker ALLE 
velkommen!

Tekst: Odd Arild Røen, 
 ungdomsarbeider på Stikle.

Stikle bedehus
Stikle bedehus er fortsatt under 
ombygging, og derfor har vi husmøter 

på onsdager. Søndagsskolen, Nonstop 
og Jeriko har de fleste av sine samlin-
ger på Misjonshuset. Følg med i de 
egne gruppenes program

Byggingen på Stikle er i rute, så vi 
håper på å kunne ta huset i bruk etter 
planen! 

Bildene viser huset tidlig i august. 

Tekst og foto Bjørg Buer
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DØPTE
Ørje 
Mie Wood 
Wilma Svendsby 
Ada - Miranda Hermansen 
Kent Sørlie Mørch 
Jacob Bogen Holmen

Klund
Anastasia Jessesen 
Sina Hellgren Ljøner

Rødenes
Nilia Henning 
Anders Konrad Neset - Klund

Øymark
Mario Moskvil 
Matheo Røen 
Odd Arild Røen 
Jonas Haneborg

Rømskog
Jakob Garder-Lysaker 
Kornelia Gaukelund Myrvold

Aremark
Aksel Andre’ Lund 
Viktor Myrene Nilsen 
Kasper Midtlund Øren 
Nova Martine Halsen Krog 
Ebba Bryntesen Wallentin 

VIGDE
Øymark
Emmy Nilsson og Ole Gunnar Nesset 
Nina Marita Wiken og 
Bjørn Robert Havaas 
Irene Wærnes Agnor og  
Anders Dahl Rasmussen 
Caroline Jensen og  
Tor-Erling Aukrusttrædet

Rødenes
Silje Renate Hellebakken og Anders Stens-
let 
Kari Bakken og Runar Ovnan

Aremark
Ruth Anita Eliassen og Øystein 
Vegar Fosser 
Silje-Kristin Bratland Johansen og  
Øyvind-Inge Fagereng Malkenes

Klund
Anne Marthe Jensen og Rino Lilleng Olsen

Rømskog
Vibeke Hansen og Geir Christian Eriksen 
Ida Eilevstøl Knutsen og Eivind Gjøystdal 
Sølvi Nordstad og Tage Andre Ullerud

SLEKTERS GANG
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DØDE
Øymark
Sverre Håkon Slevigen 
Norman Krosse 
Lars Petter Normannsen 
Olav Torolf Trollsund 
Solveig Ingeborg Larsen 
Kai Sverre Tjernnes

Klund
Ærling Johannes Gromholt 
Gunnar Amund Gromholt

Rødenes
Per Gunnar Svendsby 
Ærling Sletten

Rømskog 
Helga Johanne Wikeby 
Ivar Udnesseter 
Edla Konstanse Solbrekke 
Åge Wikeby 
Tordis Johannessen 
Thore Johan Malnes 
Jørgen Tørnby 
Odd Birger Ekra 
Johnny Olvar Jørgensen

Aremark
Sigrid Gunhilde Holte 
Olaf Gerhard Olsen 
Elida Gjersengen 
Oddvar Holm Østensvig 
Odd Thorbjørn Vestby 
Rolf William  Hansen 
Arne Johannes Holmen 
Bjarne Syprian Bønøgård 
Anders Holme 
Borghild Theodora Haugen 
Jan Magne Pedersen

Sorgforum
Grøtvedt menig-

hetssenter 
Museumsveien 21, 

Askim  
1. torsdag i mnd.  

kl. 19 - 20.30 
Datoer for høsten 

2015: 
1. oktobe 

5. november 
3.desember

Kontakt: 
Laila B. Andresen 
Tlf. 69 22 60 63 

sorgogomsorg.org
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken
Det er 25 år siden alle menighetene i pre-
stegjeldet gikk  om ett felles 
menighetsblad.

 I blad nr 1 1990 fant 
vi dette bildet fra 
Øymark. Den gang 
var bladet trykt i 
svart hvitt. Nå kan vi 
gjengi bildet i farger 
som orginalen, 
utlånt av Beret 
Aasgaard.

4-åringene i Øymark 

Navnene fra den gang: 
Bak fra venstre: Lise Fløvik, Håvard Kvisler, Linn Nygaard, Vidar Engsød-
egård, Tommy Engsødegård.
Foran fra venstre: Tone Helene Engsødegård, Anne Kristine Aasgaard,  
Ruth Kristin Nesset . 
Prest: Svein Olav Nicolaisen. 
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Leverandør av sentralstøvsugere og 
ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
Tlf. 69 81 14 88

Storgt. 50, Ørje
tlf: 69 81 10 00
Velkommen til Wenche

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf. 69 81 21 37

SJØGLIMT CATRING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 924 39 251

VED 
SELGES

Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud

Tlf. 911 98 165

Klippekroken Ørje AS
Tlf. 69 81 11 54
Eva's Spa og Velvære
Tlf. 976 31 577 
Velkommen til oss i Storgata 48
Ida, Anita, Marit og Eva

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

		  SERVICE
Storgt. 84	              Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje               Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

En bank som er til for alle

Nærhet til kundene  Fleksibilitet

           Korte beslutningslinjer

Eksisterende eller ny kunde?
Ta kontakt for en lønnsom gjennomgang
av din økonomi. Ring oss på tlf. 69 81 04 00

- private og næringsdrivende

www.marker-sparebank.no Følg oss på Facebook
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker	 69 81 21 48
Avd. Eidsberg	 69 89 99 93
Avd. Askim	 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

En naturlig vei til bedre helse
Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251   
 Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no
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I krise?
Snakk 
med noen! 
Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

Isis Naturterapi
Fotpleie, ryggmassasje, healing
Avd: Rømskog og Ørje 
Mob. 917 11 490 
www.atelieranima.com

ADRESSE	 Damstredet 1 
	 1772 Halden
TELEFON	 69 18 44 51
www	 halden-begravelse.no
INNEHAVER 	 Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

Vil du annonsere her?

Vil du annonsere her?

Vil du annonsere her?
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
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INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

Ørje - Hemnes
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

HOLTH LANDHANDLERI
Aremark, tlf. 69 19 80 06

•	 Dagligvarer 
•	 byggevarer 
•	 rør og sanitærutstyr 
•	 flytende brensel 
•	 malervarer • vindusglass 
•	 bensin og olje

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no
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Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf:	 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

http://www.thorleif-aas.no

Tørnby Landhandel AS
Tlf. 69 85 91 36
1950 Rømskog 

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse
Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr
Transport

Trenger du taxi 
i Marker, ring 

02137
Ann-Kristin og Kjell Selnes
Personbiler • 4–8 passasjerer
• Rullestoltransport
• Transportavtale med Nav
• Skoletransport

Ørje Taxi 
FOR DEG HELE DØGNET

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Vil 
du annonse

re
 her

?

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net
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Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
Tlf. 69 19 94 78 eller mobiltlf. 934 08 065 
E-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
tlf. 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.  
E-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
Mobil: 928 58 100 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator og barneverns pedagog i  
Aremark: Gunhild Førrisdahl Johansen
T: 90 18 07 98
gunhildf.johansen@rakkestadkirke.no

Trosopplæringskoordinator i Marker: 
Anita Lislegaard tytterberstien 24. 1870 Ørje 
T: 92 82 27 38. anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
1950 Rømskog. 
T: 412 16 410. gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10.
Kontortid Ørje: Tirsdag, torsdag og fredag
kl. 10.00–14,00, tlf. 69 81 18 46. Fax 69 81 16 69
Kirkeverge: Thor Håkon Ramberg
tlf. 69 85 94 19, mobil 932 38 862
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no

Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 69 85 91 77

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
tlf. 69 19 90 14, mobil 90 12 84 77
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen	 mob.	90 61 69 48

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand	 mob.	41 46 9 186

Øymark:
Kirketjener Leif labråten	 mob.	99 69 36 32
Klokker Finn Wahl	 mob.	45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 tlf. 	 69 81 21 45
	 mob.	45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger	 mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl, mobil	 mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 tlf.	 69 81 21 45
	 mob.	45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser	 tlf.	 69 81 21 45
	 mob.	92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen	 mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
mobil	 tlf.	 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Arve O. Klund	 tlf.	 69 81 33 58
	 mob.	90 50 48 80
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser	 tlf.	 69 81 21 45
	 mob.	92 88 89 97
Klokker Elin Spernes	 mob.	41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
mobil	 mob.	41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Otto Tørnby           mob.	 0046 573 60160
	 mob.	48 10 04 52
Organist Audun Jaavall	 mob.90 19 44 93

MARKER PRESTEGJELD
www.marker.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet 
blir utgitt i uke 48

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 5  

er tirsdag 20. oktober

Fint om alle gjør sitt aller beste 
for og holde fristen!

Last ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet



INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

17. søndag i treenighetstiden	 20.09.15	 Ørje	 Gudstjeneste med	 11.00	 Sjølie 
Matt. 5.38-48			   utdeling av fireårsbok 
		  Rømskog	 Gudstjeneste med	 18.00	 Sjølie 
			   utdeling av fireårsbok

18. søndag i treenighetstiden	 27.09.15	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Mark. 7.31-37		  Øymark	 Gudstjeneste	 18.00	 Giljebrekke 
		  Rødenes	 Jaktgudstjeneste	 12.30	 Mysen 
			   på Holaug

19. søndag i treenighetstiden	 04.10.15	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Joh. 11.17-29 og/eller 30-46

20. søndag i treenighetstiden	 11.10.15	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Matt. 8.14-17		  Øymark	 Gudstjeneste med	 11.00	 Sjølie 
			   konfirmantpresentasjon 
			   og 50 årskonfirmanter 
		  Klund	 Gudstjeneste med	 11.00	 Lilleaasen 
			   konfirmantpresentasjon 
		  Rømskog	 Jeger-otte	 07.00	 Lilleaasen

21. søndag i treenighetstiden	 18.10.15	 Ørje	 Ungdomsgudstjeneste	 18.00	 Sjølie 
Matt. 5.20-26			   med konfirmantpresentasjon 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Rømskog	 Gudstjeneste med	 11.00	 Lilleaasen 
			   konfirmantpresentasjon

Bots- og bønnedag	 25.10.15	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Luk. 13.22-30

Lørdag	 31.10.15	 Klund	 Allehelgensaften	 17.00	 Lilleaasen

Allehelgensdag	 01.11.15	 Aremark	 Allehelgensgudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Matt. 5.1-12		  Øymark	 Minnegudstjeneste	 18.00	 Sjølie

		  Rødenes	 Allehelgensgudstjeneste 	 11.00	 Lilleaasen 
		  Rømskog	 Allehelgensgudstjeneste 	 18.00	 Lilleaasen

24. søndag i. treenighetstiden	 08.11.15	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Matt. 12.33-37		

25. søndag i treenighetstiden	 15.11.15	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Mark. 10.28-31		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen 
		  Rødenes	 Søndagsskole for voksne	 18.00	 Sjølie

Domssøndag/ Kristi kongedag	 22.11.15	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Matt. 25.31-46		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

1. søndag i advent	 29.11.15	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Luk. 4.16-22a		  Øymark	 Familiegudstjeneste	 11.00	 Sjølie

		  Ørje	 Lysmesse	 17.00	 Sjølie

		  Rødenes	 Lysmesse	 19.00	 Lilleaasen


